

Vážený pane řediteli,

dovolte mi doplnit žádost ze dne 15. srpna 2016 podanou podle zákona č. 106/1999 Sb.:

1) Jaký je průměrný plat lékařů v kategoriích L1 (lékař absolvent LF bez základního kmene a atestace), L2 (lékař s odbornou způsobilostí), L3 (lékař se specializovanou způsobilostí) bez příplatků a přesčasových hodin? – Průměrný platový tarif u lékařů absolventů bez základního kmene a atestace, lékařů s odbornou způsobilostí a lékařů se specializovanou způsobilostí bez započtení dalších složek platu – příplatků, odměn celkem, práce přesčas, pracovní pohotovosti a ostatních složek k datu 30. 6. 2016. Prosím do průměru lékařů se specializovanou způsobilostí nezapočítávejte primáře a přednasty oddělení.

2) Jaký je průměrný plat lékařů v kategoriích L1, L2, L3 s příplatky a přesčasovými hodinami včetně mimořádných odměn? – Průměrný plat v kategoriích lékařů absolventů bez základního kmene a atestace, lékařů s odbornou způsobilostí a lékařů se specializovanou způsobilostí včetně dalších složek platu – příplatků, celkových odměn, práce přesčas, pracovní pohotovosti a ostatních složek k datu 30. 6. 2016. Prosím do průměru lékařů s specializovanou způsobilostí nezapočítávejte primáře a přednasty oddělení.

3) Jaký je průměrný plat všeobecné sestry bez příplatků a přesčasových hodin – bez staničních a vrchních sester? – Průměrný platový tarif u všeobecných sester bez započtení dalších složek platu – příplatků, odměn celkem, práce přesčas, pracovní pohotovosti a ostatních složek k datu 30. 6. 2016. Prosím do průměru nepočítejte staniční a vrchní sestry oddělení.

4) Jaký je průměrný plat všeobecné sestry se všemi příplatky a přesčasovými hodinami – bez staničních a vrchních sester? – Průměrný celkový plat u všeobecných sester včetně dalších složek platu – příplatků, odměn celkem, práce přesčas, pracovní pohotovosti a ostatních složek k datu 30. 6. 2016. Prosím do průměru nepočítejte staniční a vrchní sestry oddělení.

5) Jaký je průměrný plat primáře, přednasty, staniční sestry a vrchní sestry? – K datu 30. 6. 2016.

6) Kolik pracuje ve vašem zařízení sester a lékařů? – K datu 30. 6. 2016

7) Kolik aktuálně pracuje ve vašem zařízení cizinců? – K datu 30. 6. 2016.

Děkuji za informace.

S pozdravem

Žádostí ze dne 19.9.2016 jste se na Fakultní nemocnici Ostrava (dále jen „FNO“) obrátila s dotazy, které se týkaly průměrných platů zdravotnických pracovníků ve FNO a jejich počtu. K Vaším dotazům poskytujeme následující údaje:

Zaměstnanec	Průměry	
	Platový tarif	Plat
primář	44 161	103 427
přednosta	46 143	114 823
staniční sestra	26 608	39 049
vrchní sestra	29 714	61 861
L1	27 305	42 489
L2	28 818	50 418
L3	40 401	84 956
všeobecná sestra	23 692	31 258

Kategorie	Úvazek
lékař	508,90
všeobecná sestra	1 343,23
Celkem	1 852,13

Stát	Úvazek
Mongolsko	1,00
Polská republika	1,80
Slovenská republika	114,95
Ukrajina	1,50
Celkem	119,25

S pozdravem



doc. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA
náměstek pro strategii
jednající na základě pověření ze dne 29.1.2014

Par.: JUDr. Sylva Macurová
Par.: Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790 / 708 52 Ostrava-Poruba
Telefon: +420 597 371 111 / Fax: +420 596 917 340
E-mail: posta@fno.cz / www.fno.cz
DIČ: CZ00843989 / IČO: 00843989
Číslo účtu: ČSOB Ostrava, 8010-0309258333/0300

Kód MTZ: 360621